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PROTOKOLL FRÅN SAMMANTRÄDE 12 MARS 2009  
 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning, Telefonvägen 30   
 
Närvarande:  

Gert Rosencrantz ordförande  SRF 

Helmer Törnkvist vice ordförande DHR 

Ellinor Baurne ledamot  Attention 

Alice Hafn  ledamot  IFS 

Kerstin Hållbus ledamot  RSMH  

Eva Larsson  ledamot  FEB 

Elena Pembrink ledamot  FHDBF 

  

Ingrid Widebäck avdelningschef Social omsorg 

Camilla Höglund sekreterare  Administration 

 
 

1.  Fastställande av dagordning 

Ordförande Gert Rosencrantz hälsade välkommen och alla närvarande 

presenterade sig. Dagordningen fastställdes.  

 
2. Protokollsjustering  

Ordförande Gert Rosencrantz och Helmer Törnkvist utsågs att justera dagens 

protokoll. 
 

3. Information från stadsdelsförvaltningen 

Nämndärenden 

Ingrid Widebäck föredrog de ärenden som behandlas på stadsdelsnämndens 

sammanträde den 19 mars 2009.  

 
Ekonomiska läget – månadsrapport för februari månad 

Ingrid Widebäck informerade om budgetläget. Prognosen visar ett nettounderskott 

om 12,3 mnkr före resultatdispositioner och före budgetjusteringar. Efter 

resultatdispositioner med 0,1 mnkr visas ett nettounderskott med 12,2 mnkr.  

Förvaltningen kommer att noggrannare analysera orsakerna till avvikelsen och ta 

fram ett förslag med åtgärder till nämnden. 

          
4. Tillgänglighet 

 
Liljeholmstorget – nya gallerian 

Ledamöterna i handikapprådet önskar följa utvecklingen av Liljeholmsgallerian. 

Liljeholmen är en knutpunkt i kollektivtrafiken. Tunnelbanestationen har fått en 

överdäckad vänthall och en bussterminal har byggts intill. Förbindelserna mellan 

tunnelbana, buss och tvärbana upplevs förvirrande vid Liljeholmstorget.   
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Angöringsvägen till Liljeholmsbadet - Hornstulls Strand 2  

Helmer Törnkvist tog upp att det är problematiskt att ta sig till Liljeholmsbadet. 

Den del i angöringsvägen till Liljeholmsbadet som består av ett metallraster 

hindrar tillgängligheten för människor som t.ex. använder käpp. Även de större 

plattorna har glipor mellan sig som hindrar framkomligheten. 

 

Handikapprådet hemställer till kommunstyrelsens handikappråd att ta upp frågan 

för att åtgärda problemet och konstruera ett bättre alternativ för denna del i 

angöringsvägen. 
 

5. Barnfrågor  

 
Bärbara datorer i undervisningen 

Eva Larsson tog upp strålningsrisken nu när skolorna i allt större utsträckning 

använder bärbara datorer i undervisningen. 

 
Fruängens ungdomsgård  

Ingrid Widebäck informerade om att verksamheten vid Fruängens ungdomsgård 

för ungdomar med funktionsnedsättning ska utökas till att också omfatta barn 

mellan 9-12 år. 

 
6. Övriga frågor 

 
Lunchföreläsningar 

Ingrid Widebäck berättade att förvaltningen erbjuder intressanta föreläsningar som 

riktas till personalen. Handikapprådet uttryckte önskemål om att få komma på 

dessa. Rådets sekreterare skickar ut inbjudan. 

 

Nästa föreläsning handlar om elöverkänslighet. Måste man bo på en öde ö?  

Bengt Håkansson från Elöverkänsligas förening föreläser torsdagen den 19 mars 

klockan 12-12.45, stora hörsalen i konferensanläggningen, Telefonvägen 30. 

Ingen föranmälan. 
 
Nytt torg vid Telefonplan – Ture Wennerholms torg 

Helmer Törnkvist var nyfiken på vart det nya torget vid Telefonplan ligger,  

som han uppmärksammat i en annons i lokaltidningen Mitt i söderort. Det 

konstaterades att det är den nya adressen för de nya bostadshusen som ligger  

strax bakom Konstfack, vid LM Ericssons väg. 
 

 

 

Camilla Höglund 

Sekreterare 

         

 

Gert Rosencrantz   Helmer Törnkvist 

Ordförande    Ledamot  


